
2018
FAALİYET RAPORU





2018
FAALİYET RAPORU

Kayıtlı Sermaye
500.000.000 TL

Çıkarılmış Sermaye
435.000.000 TL





İÇİNDEKİLER

6 Başkan’ın Mesajı

8 Alarko Holding A.Ş. Yönetim Kurulu 
ve Denetçi

10 Genel Organizasyon

12 Yönetim Kadrosu

14 Alarko Şirketler Topluluğu

16 Olağan Genel Kurul Toplantısı 
Gündemi

17 Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu

20 Taahhüt Grubu

30 Enerji Grubu

38 Sanayi ve Ticaret Grubu

46 Turizm Grubu

52 Arazi Geliştirme Grubu

56 İshak Alaton’un Kaleminden

57 Dr. Üzeyir Garih’ in Kaleminden

58 İştiraklerin Sermaye ve Hisse 
Oranları

59 İştirak Kazançları

60 İş Hacmi ve 2019 Perspektifleri

61 Ödenen Vergiler ve Personel 
Masrafları

62 Son Beş Yıldaki Gelişim
[...]
bilgi ve beceri düzeylerini teknolojik 
yeniliklere paralel olarak yükseltmeleri 
ile sağlanabilmektedir.

Taahhüt Grubumuzun proje yönetim 
felsefesi, “otonom yönetim ve merkezi 
denetim” esasına dayanmaktadır. Her 
proje, ayrı bir kâr merkezi olarak kabul 
edilmekte ve stratejik düşünmek, etkin 
karar alma politikalarını geliştirmek, iş 
yapım sürelerini kısaltmak, maliyetleri 
minimuma indirmek ve kaliteyi sürekli 
artırmak için organizasyon ve yönetim 
sistemlerimiz devamlı olarak gözden 
geçirilip yenilenmektedir. Her kademe-
de takım çalışmasının yapılması ve ta-
kımın başarısının esas alınması temel 
politikamızdır. 

Geniş bir coğrafyada faaliyet göste-
ren Taahhüt Grubumuzun yeni pazar 
arayışları 2018 yılında da devam et-
miş, mevcut çalışma bölgelerine ila-
ve olarak, Birleşik Arap Emirlikleri, 
Katar, Umman, Rusya, Türkmenistan, 
Kuzey ve Orta Afrika pazarları dışında, 
Romanya, Irak, Bulgaristan, Azerbay-
can bölgelerine ağırlık verilmiştir. 2019 
yılında bu bölgelerden ciddi bir iş po-
tansiyeli beklemekteyiz.

“Hedeflere Göre Yönetim” prensibini 
benimseyen Taahhüt Grubumuzda, 
performans yönetim sistemiyle hedef-
lere ilave olarak tüm çalışanların genel 
yetkinlik ve yönetsel yetkinlik perfor-
mansları da sürekli izlenmektedir. Bu 
sayede, her bir çalışanın sonuç odaklı 
çalışma, kaynakları etkin kullanma, 
temsil, şirket politika ve kurallarına 
uyum, sorumluluk anlayışı, vizyoner 
liderlik, yetki devri ve eleman yetiştir-

me, stratejik düşünce ve motivasyon 
konularında gelişmesi sağlanmaktadır. 
Uluslararası ölçekte kabul görmüş dış 
denetim firmalarıyla ve iç denetimlerle 
şantiyelerimiz sürekli olarak denetlen-
mekte, denetimler yönetimde etkinliği 
artıran bir araç olarak kullanılmaktadır. 

Şirketimiz, ISO 9001:2015, ISO 
14001:2015 ve OHSAS 18001:2007 bel-
gelerine sahip olup, yönetim sistemle-
rimiz sürekli olarak geliştirilmektedir. 
İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Siste-
mimiz sayesinde, iş kazalarında ciddi 
azalmalar sağlanmış, kaza oranlarımız 
gelişmiş ülkelerin standartlarına ulaş-
mıştır. Öteden beri uygulanmasına de-
vam edilen Çevre Yönetim Sistemimiz, 
faaliyetlerimizde çevreye verilmesi 
muhtemel zararları kabul edilebilir dü-
zeylere indirmiştir. 

Taahhüt Grubumuzun faaliyet göster-
diği alanlar, ana hatlarıyla aşağıdaki 
başlıklar altında toplanabilir.

Rafineri, Kimya ve Petrokimya 
Tesisleri
• Rafineriler
• Petrokimya Tesisleri
• Kimya Proses Tesisleri
• Tank Çiftlikleri

Endüstriyel Tesisler
• Fabrika İnşaatları ve Ekipman 

Montajı
• Maden İşleme ve Zenginleştirme 

Tesisleri
• Metalurji ve Elektrometalurji 

Tesisleri
• Demir Çelik Tesisleri
• Çimento ve Kireç Fabrikaları

Enerji Tesisleri
• Hidroelektrik Santrallar
• Termik Santrallar
• Kombine Çevrim Santralları
• Isı Geri Kazanım Sistemleri

Boru Hatları
• Petrol Boru Hatları
• Doğalgaz Boru Hatları
• Su Boru Hatları
• Şehir içi Doğalgaz Dağıtım 

Şebekeleri
• Kompresör İstasyonları
• Pompa İstasyonları

22



2018 FAALİYET RAPORU

Su ve Atık Su İletim Hatları ve 
Arıtma Tesisleri
• Atık Su Arıtma Tesisleri
• İçme ve Kullanma Suyu Arıtma 

Tesisleri
• Endüstriyel Su Arıtma Tesisleri
• Atık Su Deniz Deşarj Hatları
• Su Temin ve Sulama Sistemleri

Ulaştırma Projeleri
• Havalimanları
• Demiryolları
• Metro
• Hafif Raylı Sistemler
• Sinyalizasyon Sistemleri
• Karayolları, Otoyollar
• Tüneller, Köprüler

Konut Projeleri ve Hizmet Binaları
• Uydukentler
• Toplu Konutlar
• Lüks Konutlar
• İş Merkezleri
• Ticaret Merkezleri
• Hastaneler
• Oteller

2018 yılında yapımı devam eden proje-
lerle, yıl içinde tamamlanan, bakım ve 
işletme sorumluluğu devam eden ve 

yeni alınan işlerin son durumları aşağı-
da kısaca özetlenmiştir.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Kabataş-Mecidiyeköy-Mahmutbey 
Metro Projesi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile 
13.05.2015 tarihinde imzalanan söz-
leşmeye göre, şehrin en önemli arter-
lerinden biri olan 22,5 kilometrelik Ka-
bataş-Mecidiyeköy-Mahmutbey metro 
hattında saatte bir yönde 70.000, gün-
de ise 1,6 milyon yolcunun taşınacağı 
öngörülmektedir.

Yaklaşık 5,5 km uzunluğundaki 
Kabataş-Mecidiyeköy tünelinin ya-
pımında TBM/NATM yapım tekniği 
uygulanmaktadır. Söz konusu hat 
üzerindeki 4 adet istasyonun kaba 
inşaat işleri, giriş-çıkış yapıları ile 
Mecidiyeköy-Mahmutbey Metro Hattı 
üzerindeki 15 adet istasyonun ince iş-
leri yapılmaktadır.

Ayrıca güç temini ve dağıtımı, sinyali-
zasyon, haberleşme ve kontrol sistem-
leri, yardımcı tesisler, yürüyen merdi-

Şehrin en önemli 
arterlerinden biri 
olan 22,5 kilometrelik 
Kabataş-Mecidiyeköy-
Mahmutbey metro 
hattında SAATTE 
BİR YÖNDE 70.000, 
GÜNDE İSE 1,6 
MİLYON YOLCUNUN 
taşınacağı 
öngörülmektedir.

23



TAAHHÜT GRUBU
ven, asansör, çevresel kontrol sistemi, 
demiryolu işleri, depo ve bakım saha-
sının inşaat işleri, ince işleri, elektro-
mekanik sistemlerinin temin, montaj 
ve işletmeye alma işleri de sözleşme 
kapsamı içindedir.

24 ay süreli işletme ve bakım gözetimi 
hizmeti verilmesi, işletme ve bakım el 
kitaplarının hazırlanması, 2 yıllık ye-
dek parça ve sarf malzemeleri ile özel 
alet ve teçhizatın temini, eğitimlerin iş 
başında ve yurt dışında verilmesi işleri 
de diğer yükümlüklerimiz arasındadır.

Metro hattının ilk etabı Mecidiyeköy-
Tekstilkent hattı 2018 yılının sonun-
da deneme işletmesine hazır hale 
getirilmiştir. İkinci etabı Tekstilkent-
Mahmutbey hattı 2019 yılı ortasında, 
son etap Kabataş-Mecidiyeköy hattı-
nın ise 2020 yılının ilk yarısında dene-
me işletmesine hazır hale getirilmesi 
planlanmaktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Kaynarca-Pendik-Tuzla Metro 
Projesi

Kaynarca-Pendik-Tuzla Metro Projesi; 

• Kaynarca (Tavşantepe)-Çamçeşme-
Tuzla Hattı,

• Pendik Merkez-Kaynarca Hattı 

olmak üzere iki ayrı güzergâhtan oluş-
maktadır.

İlk hat Kadıköy-Kartal-Kaynarca met-
ro hattının kuyruk tüneli sonundan 
başlayarak, sırası ile Kaynarca Merkez, 
Çamçeşme, Kavakpınar, Esenyalı, 
Aydıntepe ve Tuzla Tersane İstasyonla-
rından geçerek Tuzla Belediyesi mevki-
inde kuyruk hatları bitiminde son bul-
maktadır. Tuzla Tersane İstasyonundan 
Marmaray ile bağlantı sağlanmaktadır. 
Hattın toplam uzunluğu 8 km’dir.

Pendik Merkez-Kaynarca Metro Hattı 
ise, mevcut Marmaray ve hızlı tren is-

tasyonu olarak işletilen Pendik İstasyo-
nu yanında teşkil edilecek olan Pendik 
Merkez İstasyonu’ndan başlayarak, 
Kaynarca Merkez İstasyonu’na ulaşa-
cak ve buradan da yapımı devam eden 
Sabiha Gökçen Havalimanı raylı sistem 
bağlantısına ait Hastane İstasyonu’na 
bağlanarak mevcut hatta entegre ola-
caktır. Hattın toplam uzunluğu yakla-
şık 4 km’dir. Bu güzergâha ilave olarak 
1,1 km’lik tek hat bağlantı tünel inşası 
yapılacaktır.

Proje kapsamında; 6 adet TBM kulla-
nılarak 17.254 metre, NATM yöntemi 
kullanılarak 7.054 metre olmak üzere 
toplam 24.308 metre hat tünel ve istas-
yon kazısı gerçekleştirilecek ve sonra-
sında tüm sistemler ile ilgili 24 ay süreli 
işletme ve bakım gözetimi hizmeti ve-
rilecektir.

Projenin 2022 yılı ortasında tamamlan-
ması hedeflenmektedir.

24



2018 FAALİYET RAPORU

Büyük Almatı Çevre Yolu Projesi 

Batı Çin-Batı Avrupa Uluslararası Oto-
yolu projesinin bir parçası olan Büyük 
Almatı Çevre Yolu projesi, Kazakis-
tan’ın ilk büyük Kamu-Özel Sektör 
Ortaklığı (Public-Private Partnership) 
projesi olma özelliğine sahiptir.

Toplam 6 lottan oluşan yolun uzunlu-
ğu 66 km olup, 14,5 km’lik kısmı 4 şe-
rit, 51,5 km’lik kısmı ise 6 şerit olarak 
tasarlanmıştır. Ana yol gövdesi beton, 
bağlantı yolları ise asfalt olacaktır. Yol 
üzerinde 8 adet kavşak, 19 viyadük 
ve 21 üst geçit köprü bulunmaktadır. 
Toplam viyadük uzunluğu 2.446 metre, 
köprü uzunluğu 1.370 metre, menfez 
sayısı 154 adet olmak üzere uzunluğu 
7.445 metredir. Köprü işleri kapsamın-
da toplam 42 bin metre fore kazık, 15 
bin metre çakma kazık uygulaması ya-
pılacaktır. Proje kapsamında 13 milyon 
m3 toprak işi, 2,5 milyon ton subbase, 

2,3 milyon ton base, 525 bin ton asfalt 
ve 406 bin m3 beton yol uygulaması ya-
pılacaktır. Köprü, sanat yapıları ve Yol 
Kontrol Merkezi binası yapımında 253 
bin m3 beton kullanılacaktır. Proje kap-
samında kırılacak olan agrega miktarı 
7 milyon ton olarak gerçekleşecektir. 
Ana yol güzergâhı ve bağlantı yolla-
rı aydınlatılacaktır. Çevre düzenleme 
işleri kapsamında 1,8 milyon m2 alan 
yeşillendirilecek, 60 bin adet ağaç diki-
lecektir. Yerleşim yerleri güzergâhında 
toplam 3 km ses bariyeri ve yol güzer-
gâhı boyunca 142 km tel çit montajı 
yapılacaktır.

Proje kapsamında kurulacak olan Akıllı 
Geçiş ve Ödeme Sistemi (ITPS “Intelli-
gent Transport and Payment System”) 
15 adet ücretli geçiş gişesi, 27 adet 
dinamik bilgilendirme paneli, 99 adet 
kapalı devre kamera, araç tespit siste-
mi, otomatik plaka tanıma sistemi ve 

yol durumu bilgilendirme sistemlerini 
içerecektir.

Petrol ve gaz sektörü dışındaki en bü-
yük özel sektör altyapı yatırım projesi 
olarak öne çıkan Büyük Almatı Çevre 
Yolu projesi, şehre ulaşım yolları üze-
rindeki yükü hafifletecek ve yaklaşık 
olarak 2.000.000 insana hizmet ede-
cektir. Projenin tamamlanmasıyla 
Almatı şehri ve çevresinin sosyo-eko-
nomik gelişimi hızlanacak, Almatı şe-
hir içi trafik yoğunluğu azalarak hava 
kirliliği minimuma düşecektir.

Projenin inşaat yapım süresi 50 ay, iş-
letme süresi 15 yıl 10 ay olmak üzere 
toplam süre 20 yıldır. İşin yapım kap-
samı “Mühendislik, Tedarik ve Yapım” 
(EPC - Engineering Procurement and 
Construction) olarak belirlenmiş olup, 
projenin 2022 yılı sonunda tamamlan-
ması hedeflenmektedir.

Petrol ve gaz sektörü dışındaki en büyük özel 
sektör altyapı yatırım projesi olan BÜYÜK 
ALMATI ÇEVRE YOLU PROJESİ YAKLAŞIK 
2.000.000 İNSANA HİZMET EDECEK ve şehrin 
sosyo-ekonomik gelişimini hızlandıracaktır.

25



TAAHHÜT GRUBU

Ankara Metro Projesi

Bu proje kapsamında;
• Mevcut Kızılay-Batıkent hattındaki 

elektro-mekanik işlerinin yenilen-
mesi,

• Batıkent-OSB metro hattındaki 
elektro-mekanik işlerinin yapımı,

• Kızılay-Çayyolu 2 hattındaki elektro-
mekanik işlerinin yapımı,

• Kızılay-Çayyolu 2 hattında sinyali-
zasyon sisteminin yapılması,

• Tandoğan-Keçiören hattında sinya-

lizasyon sisteminin yapılması,
• Macunköy’deki depo, atölye ve 

kontrol merkezinin sistem gerek-
lerine göre yenilenmesi veya tadil 
edilmesi,

• Mevcut 108 aracın sinyalizasyon, 
anons, telsiz vb sistemlerinin yeni 
sistemlere göre yenilenmesi,

• İleride alınacak 324 aracın sinya-
lizasyon için araç üstü ekipman-
larının temini, montajı ve devreye 
alınması 

işleri yer almaktadır.

Projenin yapım faaliyetleri tamam-
lanmış, Batıkent-Sincan hattı ve 
Kızılay-Çayyolu hattı işletmeye açıla-
rak, yolcu taşınmasına başlanmıştır.

Sözleşmeye dahil edilen Tandoğan-
Keçiören M4 hattının ilave işleri de 
2016 yılının ilk yarısında tamamlan-
mıştır.

15.03.2016 tarihinde imzalanan söz-
leşme ile Ankara Metroları ilave elekt-
ro-mekanik işleri yeni bir paket olarak 
üstlenilmiş ve 2018 sonu itibarıyla %93 
fiziksel ilerleme seviyesine gelinmiştir. 
İlave elektro-mekanik işlerin 2019 yılı-
nın ilk çeyreğinde tamamlanması he-
deflenmektedir.

Kazakistan Taldykol Göl 
Rehabilitasyonu ve Atık Su Arıtma 
Tesisi 5. Faz Projesi

Taldykol Göl Rehabilitasyonu ve Atık 
Su Arıtma Tesislerinin son etabı olan 
arıtma tesisi yapımıyla ilgili sözleşme, 
Aralık 2013 tarihinde Astana Valiliği ile 
imzalanmıştır.

Kazakistan Astana şehrindeki mevcut 
136.000 m3/gün kapasiteli arıtma tesisi, 

26



bu projenin yapımı ile birlikte 254.000 
m3/gün kapasitesine çıkarılmıştır.

Tesis bünyesinde, çökeltme tankları, 
havalandırma tankları, gravite tankla-
rı, arıtma binası, havalandırma binası, 
çamur susuzlaştırma ve kurutma sa-
haları, ızgara filtre binası, ham çamur 
pompa binaları ve pompa istasyonları 
bulunmaktadır.

Proje 2017 yılı Ekim ayı sonu itibarıy-
la tamamlanmış ve atık su arıtma sis-
temleri modern bir başkentin ihtiya-
cını sağlayacak ölçülere getirilmiştir. 
UNESCO standartlarında arıtma yapan 
bir tesis haline gelen yeni arıtma tesi-
sinde arıtılan su, yerleşim bölgelerinin 
bulunduğu ve Rusya’ya kadar uzanan 
Esil Nehri’ne bağlanan tesisin kesin ka-
bulü 2018 yılında tamamlanmıştır.

Kazakistan Taldykol Göl 
Rehabilitasyonu ve Atık Su Arıtma 
Tesisi 3. Faz Projesi

Ekolojik bir proje olan ve Astana Valiliği 
tarafından ihale edilen Taldykol Arıtma 
Projesi 3. Faz işlerinin sözleşmesi 2012 
yılının Mart ayında imzalanmıştır. 45 
ay yapım süreli proje kapsamında, 65 
milyon m³ hacmindeki Taldykol atık su 

gölü tarafımızca temizlenerek rehabili-
te edilmiştir.

Göl tabanında çökelmiş halde bulunan 
yaklaşık 4,3 milyon m³ atık su çamuru 
dışarıya alınarak kurutulmuş ve çev-
reden getirilen uygun vasıflı toprakla 
karıştırılmak suretiyle, göl çevresinde 
yaklaşık 17 milyon m² arazi tesviye edi-
lerek yeşillendirilmiştir. Projede yapım 
faaliyetleri 2017 yılının Kasım ayı sonu 
itibarıyla tamamlanmıştır.

Tabanı tamamen balçıkla kaplı olan 
göl, toplam kapasitesi 8.500 m3/saat 
olan 5 adet tarak gemisi ile temizlen-
miştir. Diğer yardımcı ekipmanlarla 
birlikte, 11 adet gemiyle yürütülen dip 
taraması ve derinleştirme işlerinde fi-

2018 FAALİYET RAPORU

Taldykol Göl Rehabilitasyonu’nda kullanılan 
960 ADET GEOTEKSTİL TÜP KAPLADIĞI ALAN 
BAKIMINDAN DÜNYANIN EN BÜYÜĞÜ olup 
bu sayede göl tamamen temizlenmiş ve bir 
rekreasyon alanına dönüştürülmüştür.

lonun 2.400 m3/saat kapasiteli en bü-
yük gemisi, Alarko mühendisleri tara-
fından dizayn edilmiş ve gölde kurulan 
tersanede üretilmiştir.

Göl tabanından temizlenen çamur, 
yüzer borular vasıtasıyla drenaj sa-
hasında bulunan 60x28 metre 3000 
ton ebadındaki 960 adet geotekstil 
tüplerde susuzlaştırılmış ve yeni oluş-
turulan dolgu alanlarında geri dolgu 
malzemesi olarak kullanılmıştır. Proje 
kapsamında 4,3 milyon m3 toprak dol-
gu işi, 0,8 milyon m3 derinleştirme işi, 
740 hektar çimlendirme işi yapılmıştır. 
5,6 milyon m3 balçık temizliği için kul-
lanılan 960 adet geotekstil tüp, benzer 
projelerle karşılaştırıldığında kapladığı 
alanın büyüklüğü açısından dünyadaki 

27



en büyük projedir. Bu sayede göl ta-
mamen temizlenerek bataklık alanlar 
kurutulup bir rekreasyon alanına dö-
nüştürülmüştür. Hâlihazırda bulunan 
sazlık, sivrisinek ve kötü kokudan arın-
dırılarak doğal hayatın yeniden başla-
ması sağlanmış ve Astana şehrine yeni 
bir çehre kazandırılmıştır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Levent-Hisarüstü Metro Projesi

Tarafımızca tesis edilen Levent-
Hacıosman arasındaki metro hattı söz-
leşmesine ilave olarak, yaklaşık 4,7 km 
uzunluğunda 4 yer altı istasyonu içe-
ren Levent-Hisarüstü hattı ile Seyran-
tepe istasyonları arasında ilave bağ-
lantı hattının işletmeye alınmasıyla, 
Seyrantepe İstasyonu’na bağlanan gi-
diş-geliş hatları tamamen birbirinden 
ayrılarak tren sefer süreleri kısaltılmış 
ve maç senaryosuna göre yolcuların Ali 

Sami Yen Stadyumu’na erişimi ve stad-
yumdan tahliyesi daha hızlı bir şekilde 
sağlanmıştır. 2018 yılı sonunda tesisin 
kesin kabul işlemi gerçekleştirilmiştir.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
Taksim-Yenikapı Metro Projesi 

Taksim-Yenikapı arası elektro-mekanik 
ve ince inşaat işlerini kapsayan pro-
jenin, Şişhane-Taksim arası ticari iş-
letmesi uzun bir süreden beri devam 
etmektedir. Proje, mevcut Taksim-
4. Levent Metrosu ile tam uyum sağ-
layacak şekilde Şişhane, Unkapanı, 
Şehzadebaşı ve Yenikapı İstasyonları 
ile 5.200 metrelik tünelde, çift hat met-
roya yönelik imalatları kapsamakta-
dır. Projede, istasyon bölgelerindeki 
ince inşaat işlerinin imalatları yanında 
enerji temini ve dağıtımı, sinyalizas-
yon, kontrol ve haberleşme, scada, 
aydınlatma, telsiz, telefon, tünel ve 

TAAHHÜT GRUBU

Seyrantepe 
İstasyonu’na 
bağlanan gidiş-geliş 
hatları tamamen 
birbirinden ayrılarak 
YOLCULARIN 
ALİ SAMİ YEN 
STADYUMU’NA 
ERİŞİMİ VE 
STADYUMDAN 
TAHLİYESİ daha 
hızlı bir şekilde 
sağlanmıştır.

28



2018 FAALİYET RAPORU

özel alan havalandırma gibi sistemler 
ve sıhhi tesisat, yürüyen merdivenler, 
asansörler ve hat işleri gibi imalatlar 
da yer almaktadır. Ayrıca yine işletmesi 
devam eden Aksaray-Havalimanı hafif 
metro hattının Yenikapı ile bağlantısı 
tamamlanarak devreye alınmıştır. Bu 